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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Data pengujian hasil uji tahan gosok benang single sheet 

 

Lampiran 2 Data pengujian hasil uji tahan gosok benang double sheet 

 

Lampiran 3 Data pengujian hasil uji tahan gosok benang triple sheet 
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Lampiran 4 Data Pengujian Hairiness Metode Single Sheet 

No. Of Test Diatas 0,5 Result Diatas 1,5 Result 

1 378 119 497 29 5 34 

2 436 121 557 23 11 34 

3 340 155 495 37 11 48 

4 311 121 432 35 15 50 

5 286 178 464 30 23 53 

6 379 200 579 58 31 89 

7 264 210 474 31 25 56 

8 234 224 458 32 27 59 

9 212 109 321 15 10 25 

10 158 115 273 18 11 29 

Result 
Total 4550 477 

Average 455 48 

Max 579 89 

Min 273 25 

 

 

Lampiran 5 Data Pengujian Hairiness Metode Double Sheet 

No. Of Test Diatas 0,5 Result Diatas 1,5 Result 

1 157 124 281 23 20 43 

2 155 104 259 17 12 29 

3 118 86 204 16 6 22 



45 
 

4 176 85 261 15 6 21 

5 273 103 376 15 12 27 

6 335 80 415 13 2 15 

7 270 93 363 22 6 28 

8 186 100 286 20 23 43 

9 235 96 331 12 8 20 

10 218 94 312 28 9 37 

Result 
Total 3088 285 

Average 309 29 

Max 415 43 

Min 204 15 

 

Lampiran 5 Data Pengujian Hairiness Metode Triple Sheet 

No. Of Test Diatas 0,5 Result Diatas 1,5 Result 

1 135 106 241 8 21 29 

2 137 57 194 3 3 6 

3 68 61 129 3 1 4 

4 125 53 178 7 4 11 

5 164 45 209 7 1 8 

6 122 448 570 7 5 12 

7 165 64 229 8 6 14 

8 390 131 521 18 13 31 

9 305 102 407 20 6 26 

10 352 161 513 28 12 40 

Result 
Total 3191 181 

Average 319 18 

Max 570 40 

Min 129 4 

 


